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میثم مطیعی:
انتشار صدای مقاومت مأموریت ماست

»میثم مطیعی« مداح صاحب سبک و انقلابی، شنبه شب با حضور در 
برنامه »میدان انقلاب« شبکه سه سیما به موضوع شاخص های هیئت انقلابی 

پرداخت.
وی در این برنامه گفت: بنده رویکرد مأموریتی تربیتی به مداحی دارم که 
خیلی از هیئت ها نیز آن را داشته و سعی می کنیم در تمام کارهای خود این 
رویکرد را رعایت کنیم. البته مأموریتی که خودمان با مشاوره با بزرگ ترها 
تشخیص می دهیم نه مأموریتی که بهمان دیکته شود. ما هیچ وقت مأموریت 
دیکته شده را نپذیرفتیم و هیئات امام حسین نیز همیشه مستقل بودند. در 
این مسیر، تلاش کردیم در حوزه سبک زندگی، مسائل اعتقادی، موضوعات 
اجتماعی و همچنین مسائل روز داخلی یا بین المللی واکنش نشان بدهیم و 
محتوا تولید کنیم. علاوه بر این باید بگویم مداحی برای من یک وسیله و ابزار 
برای انتقال محتوا و تبلیغ است. به نظرم مداح باید به معنای واقعی مبلغ دین 

باشد ،صدای خوب داشتن و خوب خواندن یک بخش ماجرا است.
این ذاکر اهل بیت بیان کرد: نگاه مان مداحی مبتنی بر اسلام ناب است که 
رویکرد آن مأموریتی و  تربیتی است و به مسائل خانوادگی، اجتماعی، اخلاقی 
و اقتصادی می پردازد. برای مثال راجع به رزق حلال، عفاف، نوجوانان، نگاه 
پاک و غیره کار کرده ایم و این ها از جمله مضامینی است که در شعر خود 

وارد نموده ایم.
وی ضمن  اشاره به هیئت سکولار گفت: هیئت سکولار دقیقاًً کبریت 
بی خطر است و هیچ کسی هم با آن مشکل ندارد و به نوعی محدود کردن امام 
حسین به ۱۴۰۰ سال پیش است که هیچ گونه جنبش و حرکت و انقلابی برای 
هیچ مسئله ای به همراه ندارد. ما را به اعماق قرن ها می برد و امام حسینی را 
نشان می دهد که هیچ ربطی به ما ندارد. این موضوع در حالی است که اگر 
هیئت سکولار نباشد، راجع به انقلاب اسلامی، زکزاکی مظلوم، انقلاب بحرین، 

فتنه 88 و غیره موضع دارد. 
این مداح اهل بیت افزود: وقتی رهبری می گویند که نباید هیئت سکولار 
داشته باشیم یعنی تلاش هایی هست که امام حسینی وجود داشته باشد که 

هیچ حرکتی برای آن قائل نباشیم و فقط برای او  گریه کنیم.
مطیعی ادامه داد: درباره شعرهایی که خوانده می شود باید بگویم که این 
شعرها نتیجه ماه ها فکر، مطالعه، نشستن با شاعر و ملودی ساز و غیره است. 
مثلا وقتی من می خواهم راجع به بحرین عملیات فرهنگی کنم باید آنجا 
را بشناسم که اشتباه به خط نزنم یا وقتی که می  خواهم راجع به داعش یا 

آل سعود حرف بزنم نیز چنین است.
وی تصریح کرد: باید بگویم که فشارها خیلی زیاد بوده است اما به صراحت 
به همه می گویم که بنده هیچ وقت درگیر این فشارها و دیگر حواشی نشدم و 
واکنشی نشان ندادم و همیشه سعی کردم ادب را در مقابل همه رعایت کنم.

مطیعی در پایان گفت: می خواهم صدای مقاومت، صدایی در کنار 
خط های دیگر باشد. خاطرم هست که اوایل انقلاب بحرین به شدت احساس 
می کردم که باید کاری بکنم. در همان زمان به مشهد رفتم تا با بچه های 
فرهنگی که از لبنان آمده بودند، دیدار کنم. از آنان پرسیدم آیا شعر عربی 
مناسب دارید؟ گفتند نه. پرسیدم ملودی مورد پسند عرب زبان ها را دارید؟ 
گفتند نه. بنابراین با دست خالی و خودمان شروع کردیم و اثرگذار هم بود. 
باید بگویم که از آن پس، یک کار محتوای جدی بر روی این مسئله انجام شد؛ 
یعنی با کارشناسان مربوطه صحبت کردیم و تصمیم گرفتیم که یک شعر را 
بخوانیم یا خیر. علاوه بر این، وقتی این مسئله را شروع کردیم، واکنش های 
بسیار خوبی از لبنان و بحرین و. .. به دستمان رسید و شاعران جدیدی به ما 
اضافه شدند و در حوادث مختلف واکنش نشان دادیم. خاطرم هست که یک 
شاعر ایرانی که به ما لطف دارد به من زنگ زد و گفت اگر برای شیعیان نیجریه 
کاری نکنی از تو نمی گذرم و در قیامت جلویت را می گیرم. این گونه بود که 

چنین مأموریتی برایم تعریف شد. 
درد دل »آزادی مهربانی« با کیهان

یک سینماگر که چند سال است در بستر بیماری به سر می برد، با انتقاد 
از بی توجهی مسئولان نسبت به خود اظهار داشت: من هر کاری کردم انجام 
وظیفه بود، اما روا نیست امروز که در بستر هستم و حقوقم به یغما رفته، 

هیچ کس سراغی از من نمی گیرد.
محمد آزادی مهربانی، تهیه کننده و بازیگر سینما و تلویزیون که در بستر 
بیماری به سر می برد و درحالی که به سختی تکلم می کرد در گفت وگو با 
خبرنگار کیهان گفت: بنده از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی با علاقه و اعتقاد 
وارد عرصه سینما شدم و تمام فعالیت های من نیز در آثار انقلابی و ارزشی 
بوده است. ازجمله »میرزا کوچک خان«، »ترن«، »سردار جنگل« و... بنده 
مدتی جبهه بودم و دو برادرم هم در دوران دفاع مقدس شهید شدند. من تمام 
سرمایه زندگی خودم را در خدمت تولید آثار انقلابی هزینه کردم، اما الان که 
در بستر بیماری هستم و یکی از کارگردان ها، پولم را خورده و رفته، هیچ کس 

رسیدگی نمی کند.
وی با بیان اینکه حدود پنج سال است که سکته کرده و خانه نشین شده 
است، افزود: ناراحت نیستم، برای اعتقاداتم کار کردم و وظیفه ام را برای این 
انقلاب انجام دادم، اما این روا نیست امروز که دچار این وضعیت شده ام، 

هیچ کس سراغی از من نمی گیرد و حتی از حقوقم دفاع نمی شود. 
آزادی مهربانی تأکید کرد: حتی خانه سینما هم که وظیفه ای صنفی به 
عهده دارد، از من که با هزینه شخصی خودم و بدون حمایت ارگان ها و نهادها 
فیلم می ساختم، هیچ حمایتی نکرده است و حتی سراغی هم از من نگرفتند.

داستان زندگی شهدای مدافع 
روی آنتن شبکه نمایش می رود

رادیو نمایش با تولید ۳۰ قسمت سریال رادیویی »راه بی پایان« درباره 
زندگی شهدای مدافع حرم، یاد و خاطره آنان را گرامی  می دارد.

سهیلا خدادادی نویسنده سریال رادیویی سی قسمتی »راه بی پایان« 
درباره نگارش این اثر بیان کرد: ایده نوشتن این سریال رادیویی زمانی شکل 
گرفت که سال گذشته یکی از اعضای هیئت انتخاب آثار جشنواره فیلم 

»عمار« در بخش مدافعان حرم بودم.
وی ادامه داد: آن زمان حدود ۱۷۰ فیلم درباره مدافعان حرم دیدم که 
بسیار اثرگذار بود، بنابراین تصمیم گرفتم آن را برای شنوندگان رادیو به صورت 
نمایش رادیویی بنویسم. خدادادی بیان کرد: طرح را در قالب ۳۰ قسمت 
نمایش سریالی ارائه دادم و بعد از تصویب قرار شد در هر قسمت از این 
نمایش، یک شهید مدافع حرم معرفی شود. این نویسنده عنوان کرد: حداقل 
کاری که ما می توانیم برای شهدای مدافع حرم انجام دهیم این است که شهدا 
را به کسانی که آنها را نمی شناسند معرفی کنیم و به نظرم این نوعی ادای دین 

به شهدای مدافع حرم است.
وی درباره نحوه نویسندگی سریال »راه بی پایان« گفت: برای نوشتن این 
اثر با همرزمان آن شهدا گفت وگو می کردم تا آنچه می نویسم به مستند بیشتر 
نزدیک باشد. خدادادی در پایان گفت: عشق به حضرت زینب )س( بزرگ ترین 
انگیزه برای شهدای مدافع حرم بود تا به سوریه بروند و دفاع کنند، معتقدم 
تا زمانی که جریان شهادت ادامه دارد باید درباره شهدا نوشت که این خود 

توفیقی بزرگ است.
ضرورت حضور فرهنگی و اجتماعی 

در سوریه بررسی می شود
ششمین نشست »مدافعان فرهنگی حرم« با هدف مدون سازی و بررسی 

چگونگی فعالیت های فرهنگی در سوریه برگزار می شود.
در پنج جلسه گذشته نشست »مدافعان فرهنگی حرم« کارشناسان و 
فعالان فرهنگی سوریه با  اشاره به اهمیت نقش جمهوری اسلامی ایران در 
این کشور به بررسی نقاط قوت و ضعف فعالیت فرهنگی و رسانه ای در دوران 
بحران و آشنایی با اقوام و مذاهب سوریه پرداختند و فعالیت اجتماعی و 

اقتصادی را راه حلی برای شروع اقدامات فرهنگی بیان کردند.
واحد بین الملل دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی در نظر 
دارد در این نشست به بررسی اهمیت تشکل های مردم نهاد بین المللی و 

ضرورت های حضور فرهنگی و اجتماعی در سوریه بپردازد.
ششمین جلسه نشست، دوشنبه ۱۱ شهریور ماه با حضور علیرضا کمیلی 
فعال حوزه بین الملل از ساعت ۱8 تا 2۰ در حسینیه هنر واقع در خیابان 

انقلاب خیابان ۱6 آذر نبش خیابان نصرت پلاک 6۰ برگزار می شود.
حضور در این مراسم برای عموم علاقه مندان آزاد است.

پرچم عزای حسینی)ع(
 بر گنبد حرم حضرت معصومه)س( برافراشته شد

همزمان با شب اول محرم الحرام و شروع ایام سوگواری 
شهادت امام حسین)ع(، پرچم حرم مطهر این امام همام)ع(، 
به همراه عزاداری و سوگواری عاشقان خاندان عصمت و 
طهارت)ع( عصر شنبه بر فراز گنبد حرم مطهر حضرت 

معصومه)س( برافراشته شد. 
در آیین تعویض پرچم گنبد حرم کریمه اهل بیت)ع(، 
حجت الاسلام والمسلمین سید محمد سعیدی متولی آستان مقدس 
حضرت فاطمه معصومه)س(، جمعی از فضلا و طلبه های حوزه علمیه، 
مسئولان و خیل عزاداران و ارادتمندان به اهل بیت)ع( حضور داشتند.

در این آیین که در صحن امام رضا)ع( حرم مطهر برگزار شد، 
جمعی از خادمان آستان مقدس کریمه اهل بیت)ع( نیز حضور یافته 
بودند و همراه با زائران و مجاوران با چشمانی اشک آلود نظاره گر آیین 

پرفیض و معنوی تعویض پرچم گنبد حرم مطهر بودند.
حجت الاسلام علیرضا صادقی واعظ از خطیبان در این 
آیین درخصوص ماه محرم و حضرت سیدالشهدا)ع( مطالبی را بیان 
و اظهار کرد: علاقه و محبت به امام حسین)ع( خاموش شدنی نیست 
و هرسال، مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( باشکوه تر از 

سال های گذشته برگزار می شود.
مداحی و سوگواری در رثای ائمه اطهار)ع( از دیگر برنامه های 

این آیین بود.

برگزاری مراسم صلات صبح 
در حرم مطهر امام رضا)ع(

همزمان با نخستین روز محرم الحرام آیین سنتی »صلات صبح« 
روز یکشنبه با حضور خادمان بارگاه منور امام رضا )ع( در صحن 

انقلاب اسلامی حرم مطهر برگزار شد. 
این آیین یک ساعت پس از طلوع آفتاب آغاز شد و خادمان بارگاه منور 
رضوی طی آن در مقابل پنجره فولاد صحن انقلاب اسلامی حضور یافته 
و از ساحت مقدس حضرت ثامن الحجج علی ابن موسی الرضا )ع( برای آغاز 
مراسم عزاداری ماه محرم کسب اجازه کردند. خادمان در این مراسم به 
حالت احترام در مقابل پنجره فولاد صحن انقلاب اسلامی حرم مطهر امام 
رضا )ع( گرد هم آمدند سپس به سمت گلدسته  های حرم مطهر رضوی واقع 
در صحن های انقلاب اسلامی، جمهوری اسلامی و مسجد گوهرشاد رفته 
و با حضور در ماذنه یکی از گلدسته های صحن حرم مطهر متن صلات را 
که مشتمل بر دو بند از اشعار محتشم کاشانی است روخوانی کردند. آیین 
سنتی صلات سابقه دیرینه در آستان قدس رضوی دارد. این مراسم همه 
ساله در نخستین روز ماه محرم برگزار می شود و به نوعی دعوت رسمی 
از مردم برای حضور در عزاداری های محرم حرم مطهر امام رضا )ع( است.

با رای دیوان عدالت اداری
محدودیت تاسیس داروخانه 

بر اساس میزان جمعیت ابطال شد
هیئت عمومی دیوان عدالت اداری دستورالعمل وزارت بهداشت 
درخصوص محدودیت تأسیس داروخانه در شهرها بر اساس میزان 

جمعیت را ابطال کرد.
به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، به دنبال شکایت از وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و درخواست ابطال ماده ۴ آیین نامه 
تاسیس و اداره داروخانه ها، هیئت عمومی دیوان عدالت اداری با اکثریت آراء، 
مقرره مورد شکایت را ضد رقابتی، انحصاری و مغایر با تبصره 2 ماده ۷ قانون 
اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی تشخیص داد و باطل کرد.
بر اساس این گزارش، متن ماده ۴ آیین نامه تاسیس و اداره داروخانه ها 

در مورد شرایط تاسیس داروخانه از این قرار است:
۱- برای شهرهای تا 25۰ هزار نفر جمعیت به ازای هر ۷ هزار نفر یک 
داروخانه روزانه و به ازای هر ۷۰ هزار نفر جمعیت یک داروخانه شبانه روزی.

2- برای شهرهای از 25۰ هزار تا 5۰۰ هزار نفر جمعیت به ازای هر 6 هزار 
نفر یک داروخانه روزانه و به ازای هر 6۰ هزار نفر یک داروخانه شبانه روزی.

۳- برای شهرهای 5۰۰ هزار نفر تا یک میلیون نفر جمعیت به ازای 
هر 5 هزار نفر جمعیت یک داروخانه روزانه و به ازای هر 5۰ هزار نفر یک 

داروخانه شبانه روزی.
۴- برای شهرهای بیش از یک میلیون نفر جمعیت به ازای هر ۴5۰۰ 
نفر جمعیت یک داروخانه روزانه و به ازای هر ۴5۰۰۰ نفر جمعیت یک 

داروخانه شبانه روزی.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

افراد فاقد پوشش بیمه  درمانی 
برای ثبت نام مراجعه كنند

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: بر اساس آیین نامه ارزیابی 
وسع و بیمه اجباری سلامت، هرکس که فاقد پوشش بیمه ای است 

مکلف شده ظرف مدت ۶ ماه مراجعه کرده و خود را بیمه کند. 
به گزارش پایگاه خبری بیمه سلامت ایران، طاهر موهبتی با اعلام این 
خبر اظهار داشت: بر اساس قانون همه افراد جامعه باید بیمه اجباری شوند 
و استفاده از بیمه اجباری به تصویب آیین نامه ای موکول شد که باید توسط 
دولت تصویب می شد. این آیین نامه هفته گذشته در هیئت دولت به تصویب 
رسید. موهبتی افزود: افراد برای انجام این کار ابتدا در سایت سازمان بیمه 
سلامت یا دفاتر پیشخوان، ثبت درخواست می کنند و این درخواست توسط 
وزارت رفاه بررسی می شود تا توان مالی متقاضی مشخص شود. سازمان 
بیمه سلامت در این زمینه فقط سؤال می کند و وزارت رفاه اعلام می کند 
که افراد در چه گروه درآمدی یا دهک درآمدی قرار دارند تا میزان حق 

بیمه پرداختی یا رایگان بودن آن مشخص شود.
وی ادامه داد: مردم از این فرصت برای بیمه شدن خود استفاده کنند. 
البته آیین نامه بیمه اجباری هنوز ابلاغ نشده و احتمالا در سه تا چهار روز 
آینده و دستورالعمل های آن تا ۴5 روز آینده ابلاغ خواهد شد. موضوع 
ارزیابی وسع به یکی از مشکلات کشور خاتمه می دهد، زیرا برخی افراد با 
وجود توانایی مالی و فقط به خاطر اینکه ساکن روستاها بودند از بیمه رایگان 
استفاده می کردند. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: بر اساس اطلاعات 
مرکز آمار، ۱۰ درصد مردم بیمه ندارند، اما پیش بینی می شود 6/5 تا ۷ 
میلیون نفر در کشور فاقد دفترچه بیمه باشند و تعدادی هم دو دفترچه ای 
هستند. البته حدود چهار میلیون و 8۰۰ هزار همپوشانی بیمه ای داشتیم 
که سال گذشته دو میلیون همپوشانی بیمه ای با سازمان تأمین اجتماعی 
رفع شد و باید توجه کرد که مهم تر از رفع هم پوشانی، عدم ایجاد هم پوشانی 

جدید است که در حال حاضر این کار انجام می شود.

اخبار ادبی و هنری

حضرت امام خمینی)ره(: کربلا را زنده نگه دارید و نام 
مبارک حضرت سیدالشهداء)ع( را زنده نگه دارید که با زنده 

بودن او، اسلام زنده نگه داشته می شود.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

اگر تشریح حکم جهاد نبود 
تمامی نمادهای دینی از بین می رفت

»همان ها که از خانه و شهر خود، به ناحق رانده شدند، جز 

اینکه می گفتند: پروردگار ما خدای یکتا است، و اگر خداوند 

بعضی از مردم را به وسیله بعضی دیگر دفع نکند، دیرها و 

صومعه ها، و معابد یهود و نصاری، و مساجدی که نام خدا 

در آن بسیار برده می شود، ویران می گردد، و خداوند کسانی 

را که او را یاری کنند )و از آئینش دفاع نمایند( یاری می کند، 

خداوند قوی و شکست ناپذیر است«
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سفیر جدید یمن با وزیر امور خارجه دیدار و 
رونوشت استوارنامه خود را تقدیم وی کرد.

»ابراهیم محمد الدیلمی« سفیر جدید یمن دیروز 
)یک شنبه( با حضور در وزارت امور خارجه با محمدجواد 

ظریف، وزیر امور خارجه دیدار و گفت وگو کرد.
وی در این دیدار رونوشت استوارنامه خود را تقدیم 

رئیس دستگاه دیپلماسی کرد.
دولت نجات ملی یمن شامگاه شنبه 26 مرداد، 
»ابراهیم محمد الدیلمی« را به عنوان سفیر جدید 
جمهوری یمن در جمهوری اسلامی ایران تعیین کرد. 
الدیلمی  بر اساس فرمان جمهوری شماره ۷5 سال 
2۰۱9 انتخاب شد و این گام در راستای تقویت فعالیت 
نهاد رسمی  در چارچوب شورای عالی سیاسی و دولت 

نجات یمن قلمداد شده است.
»محمد عبدالسلام« سخنگوی انصارالله و رئیس 
هیئت ملی مذاکرات صلح یمن در واکنش به این 
موضوع اعلام کرد: محمدجواد ظریف وزیر خارجه 
ایران )رونوشت( استوارنامه ابراهیم محمد الدیلمی  سفیر 
جدید یمن در تهران را تحویل گرفت. این اقدام، یک 

با حضور در وزارت خارجه

سفیر یمن رونوشت استوارنامه خود را تقدیم ظریف كرد

شناسایی )به رسمیت شناختن( آشکار و صریح است 
که به تمام تحلیل ها و پیش بینی ها درباره موضع ایران 
در قبال مشروعیت شورای عالی سیاسی یمن و دولت 

نجات ملی پایان می دهد.
عبدالسلام در ادامه از حمایت های ایران از یمن، 

ملت، وحدت و استقلال آن قدردانی کرد.

با  با موتور جت  نقطه زن »کیان«  پهپاد 
حضور فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش 

رونمایی شد.
صبح دیروز همزمان با ۱۰شهریور روز پدافند 
هوایی و با حضور امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد 
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش پهپاد نقطه زن 

»کیان« که دارای موتور جت است، رونمایی شد.
امیر صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی 
ارتش در مراسم رونمایی از پهپاد »کیان«، گفت: 
پهپاد رزمی  و پدافندی »کیان« در دو نوع و با توانایی 
سرعت بالا برای مأموریت های رهگیری و شناسایی 
و مداومت پروازی بالا برای انجام مأموریت های 

نقطه زنی طراحی شده است.
وی افزود: پهپاد پیشرفته »کیان« با توسعه توان

نیروی  در  مندی پهپادی ظرفیت پدافند هواپایه را 
پدافند هوایی ارتقاء می دهد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش تأکید کرد: 

این پرنده پیشرفته با دستور و حمایت فرمانده 
کل ارتش توسط متخصصین جوان یگان پهپاد نیروی 
پدافند هوایی ارتش در زمان تقریبی یک سال طراحی، 

تولید و آزمایش عملیاتی شده است.

امیر صباحی فرد تصریح کرد: این پرنده بدون 
سرنشین قادر است با مداومت پروازی بسیار بالا، 
اهدافی بسیار دورتر از مرزهای کشور را مورد 
هدف قرار داده و پدافند را از خاک دشمن انجام دهد.

رئیس مجلس خبرگان رهبری خطاب به 
رئیس قوه قضائیه گفت: اقداماتتان را پیگیری 
کنید و به مردم گزارش کار بدهید و داد گاه های 
علنی را بیشتر علنی کنید تا مردم با چشم خود 

ببینند و امیدشان بیشتر شود.
در نشست هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری 
که عصر روز شنبه 9 شهریور در تهران برگزار شد، 
آیت الله جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری بر 
استمرار اقدامات قاطع رئیس قوه قضائیه در مبارزه 

با مفاسد و مفسدان اقتصادی تأکید کرد.
آیت الله جنتی با  اشاره به اهداف قیام حضرت 
امام حسین علیه السلام در امر معروف و نهی از منکر، 
بالاترین منکرات را مفاسد اقتصادی، زورگویی ها و 
رباخواری ها برشمرده و برخورد با آن را ضروری 

دانست.
وی تصریح کرد: رباخواری مردم را بیچاره 
کرده و این مفسده از بالاترین منکراتی است که 
متأسفانه شایع می شود و بسیاری برای پرکردن 

جیب رباخواران، بالاجبار همه دارایی خود را حراج 
می کنند و بی خانمان می شوند.

آیت الله جنتی با قدردانی از اقدامات حجت الاسلام 
والمسلمین رئیسی در برخورد با مفاسد اقتصادی، 
اظهار داشت: کاری که رئیس قوه قضائیه می کند 
امید آفرینی برای مظلومانی است که در دوره انقلاب 

طعم تلخ ظلم را چشیده اند.
وی بار دیگر خطاب به حجت الاسلام والمسلمین 
رئیسی گفت: اقدامات بسیار خوبی کرده اید، تأکید 
می کنم که قاطعانه ادامه دهید که کارتان علوی و 

حسینی است و حتما مورد توجه ایشان است.
آیت الله جنتی خطاب به رئیس قوه قضائیه 
خاطرنشان کرد: اقداماتتان را پیگیری کنید و به مردم 
گزارش کار بدهید، هرچند مردم فهمیده اند که چه 
می کنید اما گزارش تفصیلی بیشتری به ملت دهید. 
داد گاه های علنی را بیشتر علنی کنید تا مردم با چشم 

خود ببینند و امیدشان بیشتر شود.
رئیس مجلس خبرگان رهبری معضلات فرهنگی 

را از دیگر منکرات دانست و لزوم تدبیر برای مقابله با 
آن را ضروری دانست.

آیت الله جنتی صیانت از حجاب و عفاف را 
مسئله ای مهم برشمرد و تصریح کرد: همه کسانی 
که در فرهنگ سازی در جامعه نقش دارند باید کاری 
کنند که این مسئله کنترل و متوقف شود وگرنه 
بیشتر می شود و دشمن از آن سوءاستفاده می کند.

وی جلوگیری از بدحجابی و قانع کردن افرادی 
که به علت ناآگاهی به حجاب و عفاف توجه ندارند در 
چارچوب فریضه امر به معروف و نهی از منکر دانست 
و با هشدار درباره بی توجهی به حجاب و عفاف افزود: 
افرادی که به این مسئله توجه ندارند بدانند که این 
منکر علاوه بر اینکه خلاف است به معضلات دیگری 

مانند افزایش طلاق در خانواده ها سرایت می کند.
رئیس مجلس خبرگان رهبری از نمایندگان این 
مجلس خواست که در این حوزه ها نیز نقش داشته 
باشند و در اجلاس رسمی آینده این مجلس، نقش 

موثری در مسائل اقتصادی و فرهنگی ایفا کنند.

آیت الله جنتی خطاب به رئیس قوه قضائیه: 

داد گاه های علنی را بیشتر كنید تا امید مردم بیشتر شود

دیروز آقای جهانبخش محبی نیا عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس که معلوم نیست چرا از برخورد 
قاطع دستگاه قضایی با مفسدان اقتصادی به شدت 
عصبانی شده بود، با نسبت دادن یک دروغ بزرگ به 
مدیر مسئول روزنامه کیهان، تلاش کرد یادداشت 
وی در تقدیر از آیت الله رئیسی را زیر سؤال ببرد! 
آقای محبی نیا ادعا کرد که حسین شریعتمداری در 
یادداشت خود آیت الله رئیسی را ذوالقرنین نامیده 
است! این ادعا در حالی است که مدیر مسئول 
کیهان، برخورد قاطع رئیس قوه قضائیه با مفسدان 
اقتصادی را با اقدام ذوالقرنین در ایجاد سد آهنین 
میان جماعت ستمگر یأجوج و مأجوج و مردم مظلوم 
شهر و دیاری که مورد ستم آن جماعت بودند، مقایسه 
کرده و آورده بود اقدام آقای رئیسی »کاری کارستان 
و همسو با برخوردی است که جناب ذوالقرنین با 
جماعت بیدادگر یأجوج و مأجوج کرده بود«. باید از 
آقای محبی نیا پرسید آیا مقایسه عملکرد یک مسئول 
وارسته با اقدامات یکی از شخصیت های برجسته و 
الهی تاریخ جرم است؟ مثلا وقتی می گوئیم حرکت 
حضرت امام)ره(پیامبرگونه بوده است، ایشان را- 
نستجیربالله- با رسول خدا)ص( همسان دانسته ایم؟! 
یا هنگامی که ایثار و جانفشانی رزمندگان شهید را 
حرکتی حسین گونه می نامیم، آنها را همسنگ امام 

حسین علیه السلام نامیده ایم؟! 
ابتدایی ترین و ضروری ترین گام برای اظهار نظر 

درباره یک مقاله و یادداشت، مطالعه آن است و از 
یک نماینده مجلس بسیار عجیب و تاسف آور است که 
بدون اطلاع از متن یادداشت شریعتمداری درباره آن 
اظهار نظر کرده است! ایشان اگر یادداشت را نخوانده 
است چگونه به خود حق داده که درباره آن اظهار نظر 
کند و چنانچه خوانده است- که بعید می دانیم- چرا 
با تحریف متن آن دروغی به این بزرگی را به مدیر 
مسئول کیهان نسبت داده است؟! با این بینش و 

منش ادعای نمایندگی مردم را هم دارند؟! 
ایشان از کیهان گلایه کرده است که مجلس 
و دولت را تضعیف می کند! و حال آنکه تمامی 
نسخه های کیهان به وضوح نشان می دهد انتقاد 
کیهان به برخی از نمایندگان مسئولیت ناشناس 
مجلس بوده است که آن یکی از اهانت کنندگان 
به اسلام و انقلاب حمایت می کند، آن دیگری به 
جرم فساد اقتصادی بازداشت می شود، آن دیگری 
به حجاب می تازد، آن نماینده پیشنهاد می کند 
یکی از جزایر ایرانی خلیج فارس را به دشمن بدهیم! 
یکی دیگر از جاسوسان دفاع می کند و... یا جناب 
محبی نیا که به آسانی و بدون کمترین اطلاع از 
یک یادداشت، به نویسنده آن دروغ می بندد و اتهام 
می زند! ظاهرا آقای محبی نیا دروغ یاد شده را از یک 
سایت وابسته به دولت که به حق العمل کاری شهرت 
دارد، گرفته است که باید این آیه شریفه را به ایشان 
یاد آور شد که »یا أیَهَُّا الذَّینَ آمَنُوا إنِْ جاءَکُمْ فاسِقٌ 

نُوا أنَْ تصُیبُوا قَوْماً بجَِهالهًٍَْ فَتُصْبِحُوا عَلي  ما  بنَِبَإٍ فَتَبَیَّ
فَعَلتُْمْ نادِمینَ...  ای کسانی که ایمان آورده اید، اگر 
فاسقی برای شما خبری آورد بررسی و تحقیق کنید 
تا مبادا گروهی را به نادانی آسیب رسانید، آن گاه از 

کرده خود پشیمان گردید«.
آقای محبی نیا در بخشی از سخنان میان دستور 
خود با دروغ های شاخدار دیگری- البته به تلویح و 
نه تصریح- به کیهان حمله کرده و گفته است؛ همین 
آقایان تا دیروز در مورد مرحوم هاشمی می گفتند 
»مخالف هاشمی مخالف پیغمبری است« آخر سر 
دیدیم که چه برندی برای مرحوم هاشمی درست 
کردند و چه چیزهایی که به او نسبت ندادند؛ همین 
افراد می گفتند احمدی نژاد جزو ۳۱۳ نفر یاران ولی 
عصر)عج( است که قبل از خود امام زمان )عج( ما 
او را کشف کردیم؛ دیدیم که احمدی نژاد به چه 

موجودی تبدیل شد«. 
کاش آقای محبی نیا فقط برای یکی از این 
دروغ هایی که به کیهان نسبت داده است، سند، 
قرینه و یا حتی شاهد مثالی ارائه می کرد! کیهان نه 
تنها، هرگز شعار »مخالف هاشمی مخالف پیغمبری 
است«! را در هیچ یک از نوشته های خود - که 
تماما موجود و قابل دسترسی است- مطرح نکرده 
بلکه به گواهی مطالب مندرج در روزنامه، اساسا با 
این گونه شعارها به شدت مخالف نیز بوده است و 
یا کیهان در کجای مطالب خود احمدی نژاد را یکی 

از ۳۱۳ یار امام زمان )عج( ! دانسته است؟! آیا این 
اتهامات شرم آور نیست؟! کیهان در آن هنگام که 
آقای احمدی نژاد حرکتی مردمی داشت از ایشان 
حمایت می کرد و بلافاصله پس از انحراف اولین 
جایی بود که با انحرافات پدید آمده مخالفت ورزید 
و حتی با شکایت دولت وقت به دادگاه نیز کشیده 
شد و مخصوصا یادداشت ها و گزارش های کیهان در 
مخالفت با ادعا های »هاله نور«! و مکتب ایرانی به 
جای مکتب اسلام! و... آنها زبانزد همگان و به آسانی 
از آرشیو کیهان قابل دسترسی است. جناب محبی نیا! 
آن وقت ها جنابعالی کجا تشریف داشتید و چرا مانند 
کیهان اعتراض نکردید و حالا که آب ها از آسیاب 
افتاده است زبان به انتقاد گشوده اید؟! البته این 
نکته نیز گفتنی است که جنابعالی و دولت یازدهم 
و دوازدهم در خدمت رسانی دولت احمدی نژاد به 
مردم )قبل از انحراف( حتی انگشت کوچک آنها 
هم نمی شوید! می پرسید چرا؟! سالی که نکوست 

از بهارش پیداست! 
و بالاخره باید تاکید کنیم که کیهان بدون 
کمترین اعتنا به مخالف خوانی این و آن با همه توان 
به حمایت خود از برخورد های قاطع قوه قضائیه با 
مفسدان اقتصادی و جماعت مفت خوری که خون 
مردم را در شیشه کرده اند، ادامه می دهد و صد البته 
اگر شاهد برخی ناهنجاری ها باشد نیز از نقد آن 

پرهیز نخواهد کرد.

آقای نماینده!
جنابعالی کجا تشریف داشتید؟!

روزنامه لبنانی البناء نوشت: ایران همه برگه های 
قدرت را در اختیار دارد از همین رو هرگز وارد مذاکره 
با دولت آمریکا نمی شود و منتظر لحظه مناسب باقی 
خواهد ماند تا دولت آمریکا تسلیم شروط خاص ایران 

برای مذاکره شود.
روزنامه لبنانی البناء در یادداشتی با عنوان »شروط 
ائتلاف مقاومت برای مذاکره با آمریکا« نوشت: طبق 
ارزیابی های منطقی یا میدانی، احتمال هیچ جنگی در افق 
پیش رِو دیده نمی شود و آنها قادر نخواهند بود، ما را مجبور 

به مذاکره کنند، زیرا شرایط هنوز مهیا نیست.
»محمد صادق الحسینی«، نویسنده این یادداشت دلایلی 

را برای اثبات ادعای خود آورده که برخی از آنها به شرح زیر 
است: مقاومت بزرگ، اراده سازش ناپذیر، قاطعیت و خِردی 
که از طرف رهبری ایران در مدیریت مبارزه با ایالات متحده 
در جریان این رویارویی نشان داده شده است نقشه آمریکا و 
اسرائیل را خنثی کرده و ایالات متحده را وادار به عقب نشینی 
از تهدید جنگ و تشکیل ائتلافی از ناوگان دریایی و هوایی و 
چرخش به سمت  مذاکرات سیاسی و راه حل های دیپلماتیک 
کرده است، بدون اینکه نیروهای مسلح ایران مجبور به شلیک 
یک گلوله شوند. چگونه تهران موفق شد این تحول راهبردی 
در موازنه های قوا در صحنه عملیات در منطقه خلیج  فارس، 

دریای عرب و همه مناطق اطراف ایران ایجاد کند؟

مطمئناً پیام ۴۰۰  ژنرال ذخیره ارتش آمریکا با وجود 
اهمیت آن دلیل این امر نبوده است و همچنین توصیه های 
ژنرال های دولت پنهان در واشنگتن هم نبوده است کسانی 
که همگی از رئیس جمهور آمریکا خواستند به جنگ علیه 
ایران نرود زیرا پیامدهای ویرانگر در سطوح مختلف نظامی و 
انسانی، اقتصادی و مالی در کنار پیامدهای ژئوپلیتیکی دارد.
بنابراین سلاح سری ایرانی ها چیست که سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با آن به مهار هیولای آمریکا و کشیدن 
دندان های آن و بیرون انداختنش از میدان تهدید کرده 
است، آن هم با وجود پتانسیل نظامی بزرگ آمریکا از جمله 
ادوات و افراد نیروی هوایی و دریایی خود که در پیرامون 

ایران مستقر کرده است.
نویسنده در این بخش آنچه یک یادداشت سابق خود 
به آن پرداخته بود بیان داشت و نوشت: پاسخ  ایرانی ها 
این است که دو نوع سلاح وجود دارد... یک نوع خاص تا 
زمان وقوع جنگ بزرگ، محرمانه باقی خواهد ماند و نوع 
دیگر برای قدرت های بزرگ شناخته شده است. هر دو نوع 
سلاح را ایران بومی سازی کرده و با یک تلاش کاملًا ملی 

به دست آورده است.
به نوشته البناء اما سلاحی که کشورهای بزرگ آن را 
می شناسند و نمی دانند ایران به آن دست یافته است، سلاح 
الکترونیکی AD و A2 )ضد دسترسی/انکار ناحیه( است. به 
عبارت ساده تر و آسا نتر، این سلاح متکی به مجموعه ای از 
سیستم های جنگ الکترونیک است که نه فقط اختلال 
الکترونیکی، ایجاد می کند؛ بلکه قادر است اهداف دشمن را 
هم به شکل الکترونیکی نابود کند که نام های مختلفی در 
کشورهای صنعتی پیشرفته دارد از جمله در ایران که به 
ارزیابی آمریکا و نه بر اساس یک تبلیغ سیاسی در زمینه 
مبارزه با حملات سایبری از پیشرفته ترین کشورهای 

دنیاست.
AD Anti Access//A2( این استراتژی دفاعی«
Anti Denial( سعی خواهد کرد که با هدف قرار دادن 
ناوهای هواپیمابر آمریکایی با اژدر، موشک های کروز و 
موشک های بالیستیک ضد کشتی جلوی ورود آنها به 

صحنه نبرد را بگیرد«. 
البناء نوشت: بنابراین سلاح سری ایرانی ها که به گفته 
کارشناسان نظامی آمریکا مشابه سلاح روسیه است، ترامپ را 
سر عقل آورده و موجب شد دست از مزخرف گویی برداشته 
و همه پیشنهادهای »تیم ب« برای تشویق وی به جنگ 

با ایران را دور بریزد.
این روزنامه افزود: از داخل آمریکا آنهایی که اطلاعات 
و ارزیابی های تقریبا دقیقی درباره ظرفیت های رزمی ایران 
دارند  به ترامپ اطلاع دادند هرگونه آزار و اذیت ایران حتی 
قبل از اینکه حمله ای صورت بگیرد موجب می شود که 
این کشور از همه توانمندی خود در زمینه فناوری جنگ 
الکترونیک برای حمله به ناوگان دریایی و هوایی آمریکا در 
همه کشورهای عربی حاشیه خلیج  فارس و دریای عمان و 
غرب اقیانوس هند استفاده کند و آنها را کاملًا از کار بیندازد 
به گونه ای که همه سامانه های مخابراتی، فرماندهی و کنترل 
را خراب کرده و به آتش می کشد... بله همه سیستم های 
رادارهای دریایی و هوایی نصب شده روی همه این ادوات 
نظامی آمریکا را به آتش می کشد و آنها را به آهن پاره هایی 

به درد نخور و غیرقابل تعمیر مبدل می کند.

البناء تحلیل کرد؛ 

سلاحی سری كه ترامپ را از جنگ علیه ایران منع كرد

مجری طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی از 
پایان عملیات نصب سه پایه مشعل سکوی A فاز 
۱۳ پارس جنوبی در این میدان گازی در آب های 

خلیج فارس استان بوشهر خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از عسلویه، پیام معتمد 
در پایان نصب سه پایه مشعل سکوی ۱۳A پارس جنوبی 
با بیان اینکه این فاز دارای پیشرفت فیزیکی مطلوبی است 
اظهار داشت: فاز ۱۳ پارس جنوبی با توان متخصصان داخلی 
در حالی به مرحله تولید و پایان عملیات نصب سازه ها 
می رسد که دشمنان تمام اقدامات تحریمی را علیه ایران 

اسلامی به کار گرفته اند.
وی با اشاره به نصب پایه های سکوی ۱۳A پارس 
جنوبی افزود: عملیات نصب این سازه به عنوان آخرین 
سه پایه سکوهای فاز ۱۳ به همراه عرشه مربوط به آن، 
در مدت زمان ۱۰ روز، توسط شناور نصاب اجرا شده با 

موفقیت به پایان رسید.
مجری طرح توسعه فاز ۱۳ پارس جنوبی از ساخت 
پایه های سکوی  فاز ۱۳ پارس جنوبی در کارخانه صنعتی 
صدرای بوشهر خبر داد و  گفت: سه پایه مشعل سکوی 
۱۳A با وزن ۴۰5 تن و ارتفاع 65 متر مرداد ماه از صدرای 
بوشهر برای نصب در موقعیت فاز ۱۳ پارس جنوبی به این 

میدان گازی منتقل شد.
معتمد افزود: با راه اندازی سکوی ۱۳A این طرح، روزانه 
۱۴/2 میلیون مترمکعب به توان تولید گاز کشور از میدان 

پارس جنوبی افزوده می شود.
وی هدف از توسعه طرح فاز ۱۳ پارس جنوبی را 
دستیابی به تولید روزانه 56 میلیون مترمکعب گاز غنی شده 
دانست و خاطرنشان کرد: پالایشگاه فاز ۱۳ پارس جنوبی 
دارای چهار ردیف شیرین سازی گاز  است که هر ردیف 

ظرفیت تصفیه روزانه ۱۴ میلیون مترمکعب گاز را دارد.

نصب موفقیت آمیز ۳ پایه 
 ۱۳A ۴۰۵ تنی مشعل سکوی

پارس جنوبی 

در روز پدافند هوایی و با حضور امیر صباحی فرد

پهپاد نقطه زن »كیان« رونمایی شد
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